

Avrupa Birliđi İ Pazar Hukuku
Kiřilerin ve Hizmetlerin Serbest Dolařımı --- Pratik alıřmalar
2022

OLAY (I)

Alman Bay Hans Almanya'da muhasebeci olarak alıřmaktadır. Bay Hans, Hollanda'daki Utrecht yerel ynetiminin (belediyesinin) muhasebeci ilan vermesi zerine buraya iř bařvurusu yapmıřtır. Bu grevi bir bařkası ile dolduran sz konusu belediye Bay Hans'a tam zamanlı bir grevin te ikisine denk dřen bir szleřme nermiřtir. Bay Hans bu szleřmeyi kabul etmek istemektedir. Buna karřın, Hollanda Gmenlik Otoritesi, iki sebebe dayanarak Bay Hans'ın bu grevde bulunamayacađını Bay Hans'a bildirmiřtir:

(1) Hollanda mevzuatına gre yerel ynetimdeki grevler yalnızca Hollanda vatandařlarınca kullanılabilir.

(2) Teklif edilen grev tam zamanlı olmadıđı iin olaya AB hukuku deđil, Hollanda hukuku uygulanacaktır.

Bay Hans'ın durumunu Birlik hukuku aısından deđerlendiriniz.

OLAY (II)

Hollanda vatandařı Bayan van Maurik, Danimarka'da bir řirkette teknisyen olarak alıřmaya bařlamıřtır. Buraya yerleřince, herhangi bir ye devlet vatandařı olmayan kuzeni Bayan Cat, ona katılmıřtır. Bayan Cat, ilgili makamlara iřsizlik yardımı talebiyle bařvurmuř, ancak bu talep reddedilmiřtir. Bu řekilde Bayan Cat'in varlıđından haberdar olan Danimarka makamları, bu kiřiye sınır dıřı etme kararı almıřtır. Yetkili makamlarca Bayan van Maurik'in evine yapılan bir ziyaret esnasında Bayan Cat tarafından getirilen belirli bir miktar uyuřturucu bulunmuřtur. Bunun sonucunda, Bayan van Maurik hakkında da bir sınır dıřı etme kararı ıkarılmıřtır. Bu karar, uyuřturucu bulunduran kiřilerin varlıđının kamu dzenine aykırı olarak nitelendirilmesini gereke gstermektedir.

Bayan van Maurik ve Bayan Cat'in durumlarını Birlik hukuku aısından deđerlendiriniz.

OLAY (III)

Peter, Danimarka vatandařı olup Kopenhag'da yařayan ve alıřan bir bilgisayar mhendisidir. Bununla beraber, Peter, Hamburg'daki (Almanya) tanıdıkları aracılıđıyla iř alıp, zaman zaman Hamburg'a giderek bu iřleri yapmaktadır. Peter, pek ok hassas ekipman ile alıřtıđı iin Hamburg'ta bir ofis kiralayarak bu tr eřyaları orada tutmaktadır. Dahası, Peter, Hamburg'ta bir de ev kiralayarak uzun iřler olunca orada konaklamaktadır. Bununla beraber, Peter'in ailesi Kopenhag'da yařamaya devam etmekte ve Peter da iřlerinin ođunu Kopenhag'da yapmayı srdrmektedir.

Almanya, (fiktif) Yazılım ve Veri Koruma Kanunu'nu kabul etmiřtir. Buna gre, diđerlerinin yanında, tm yazılım mhendisleri, iřlerini srdrebilmek iin yerel makamlardan lisans almalıdır. Bu lisanslama prosedr, ilgili mhendisin meřru ve sıklıkla karřılařabileceđi gizli bilgiler ynnden gvenilir olduđundan emin olmak iin bir polis denetimi ve kısa bir mlakatı ierecek řekilde iřlemektedir. Danimarka'da ise byle bir lisans aranmamaktadır.

Peter, Hamburg'taki yetkili ofise giderek lisans iin bařvurmuřtur. İlgili memur ise, kendisine bu lisansı veremeyeceđini belirtmiřtir. Buna neden ise, Alman otoritelerinin Danimarka'da bir polis denetimi gerekleřtirmesi, karmařık ve pahalı bir iř olacaktır ve bu nedenle, kural olarak, bu lisanslar yalnızca son beř yılda Almanya'da yerleřik olan kiřilere verilebilmektedir.

Peter'in durumunu Birlik hukuku aısından deđerlendiriniz.